

**Prefeitura do Município de Londrina**  
**Sem licitação - Anexo 01**

Equipiano

Página:1

Processo 848/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
<b>Lote : 0001 Lote 001</b>					
0001	30.36.38027 TELA SLING TRANSOBTURATÓRIO FEMININA  tela sling transobturatório  COD BR 450086 PACIENTE 1201389200 PROCESSO SEI 43.011968/2021-06	1,00	UN	1.345,79	1.345,79
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>1.345,79</b>
<b>Lote : 0002 Lote 002</b>					
0001	30.36.30969 Cateter Balão  Cateter Balão para Angioplastia Periférica 0.14 5 x 20 cm - (sem droga)  COD.BR 459246 PACIENTE: 1201564201 PROCESSO SEI 43.014329/2021-94	1,00	UN	1.219,33	1.219,33
0002	30.36.12770 CATETER DIAGNOSTICO  CATETER DIAGNOSTICO Cateter Diagnostico Cobra Bern 5Fr  COD.BR 424112 PACIENTE: 1201564201 PROCESSO SEI 43.014329/2021-94	1,00	UN	132,32	132,32
0003	30.36.12770 CATETER DIAGNOSTICO  CATETER DIAGNOSTICO Cateter Diagnóstico Cobra Vertebral 5 Fr  COD.BR 424112 PACIENTE: 1201564201 PROCESSO SEI 43.014329/2021-94	1,00	UN	132,32	132,32
0004	30.36.9040 ENDOPROTESE  ENDOPROTESE Endoprótese Vasculuar 5 x 26 cm - (stent sem droga)  COD.BR 417822 PACIENTE: 1201564201 PROCESSO SEI 43.014329/2021-94	2,00	UN	18.000,00	36.000,00
0005	30.36.9495 FIO GUIA J 0,035 X 145  FIO GUIA J 0,035 X 145 fio Guia Amplatz em J 0.035 x 260 cm  COD.BR 458401 PACIENTE: 1201564201 PROCESSO SEI 43.014329/2021-94	1,00	UN	497,22	497,22
0006	30.36.9495 FIO GUIA J 0,035 X 145  FIO GUIA J 0,035 X 145 Fio Guia Hidrofilico 0.035 x 260 cm  COD.BR 462434 PACIENTE: 1201564201 PROCESSO SEI 43.014329/2021-94	1,00	UN	220,22	220,22
0007	30.36.7795 INTRODUTOR  INTRODUTOR Introdutor Arterial 5Fr (radial)  COD.BR 448077 PACIENTE: 1201564201 PROCESSO SEI 43.014329/2021-94	1,00	UN	110,76	110,76
0008	30.36.7795 INTRODUTOR  INTRODUTOR Introdutor/Dilatador de Cateter 7Fr x 90 cm  COD.BR 448077 PACIENTE: 1201564201 PROCESSO SEI 43.014329/2021-94	1,00	UN	110,76	110,76
<b>PREÇO MÁXIMO DO LOTE :</b>					<b>38.422,93</b>
<b>Lote : 0003 Lote 003</b>					
0001	30.36.4889 AGULHA DE PUNÇÃO INTRAÓSSEA ( 18 G )  Agulha de punção intraóssea - dispositivo plastico conectado a uma agulha forte/reta, dotada de mandril c/ bisel angulado e conector de equipo tamanho standart ( 18 G ). Deve possuir empunhadura firme e sistema de limitacao de profundidade da puncao (evitar transfixacao ossea), esterilizado em embalagem c/ filme plastico, papel grau cirúrgico	1,00	UN	32,00	32,00

**Prefeitura do Município de Londrina**  
**Sem licitação - Anexo 01**

Equiplano

Página:2

Processo 848/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
	com data de esterilização, nº de lote e validade na embalagem individual. Aguilha para punção COD. BR 451490				
0002	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 BOMBA INSUFLADORA	1,00	UN	297,26	297,26
	bomba insufladora COD. BR 402936				
0003	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 Cateter Balão	1,00	UN	1.386,21	1.386,21
	cateter balão COD. BR 459246				
0004	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 CATETER GUIA	1,00	UN	281,30	281,30
	COD. BR 418419				
0005	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 CATETER GUIA	3,00	UN	241,55	724,65
	guias p/ angio 014 supersoft COD. BR 463649				
0006	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 CATETER PARA ULTRASSONOGRRAFIA	1,00	UN	3.229,60	3.229,60
	CATETER PARA ULTRASSONOGRRAFIA cateter de usg COD. BR 459910				
0007	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 CONECTOR Y	1,00	UN	74,32	74,32
	CONECTOR EM Y COM VÁLVULA HEMOSTÁTICA ROTATÓRIA. conector em Y COD. BR 455787				
0008	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 EXTENSOR DE BOMBA LONGO	2,00	UN	104,08	208,16
	EXTENSOR DE BOMBA INJETORA DE CONTRASTE DE BAIXA OU ALTA PRESSÃO, MATERIAL TRANSPARENTE, SENDO ALTA PRESSÃO DE ATÉ 1200PSI, CONECTORES LUER LOCK (MACHO/FÊMEA), COMPRIMENTO DE APROXIMADAMENTE 90CM (+/- 20). extensores de alta pressão COD. BR 470994				
0009	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 FIO GUIA J 0,035 X 145	1,00	UN	114,41	114,41
	FIO GUIA J 0,035 X 145 guia J035 COD. BR 452306				
0010	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 INTRODUTOR	1,00	UN	164,88	164,88
	INTRODUTOR COD. BR 449325				
0011	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 MANIFOLD	1,00	UN	46,09	46,09
	TORNEIRA MULTIVIAS (MANIFOLD), SISTEMA DE 03 (TRÊS) TORNEIRAS E 05 (CINCO) VIAS DE ALTA PRESSÃO, SUPORTAR ATÉ 600 PSI, CONFECCIONADO EM MATERIAL PLASTICO TRANSPARENTE, EXTREMIDADE COM LUER LOCK GIRATÓRIO MACHO. COD. BR 457493				

**Prefeitura do Município de Londrina**  
**Sem licitação - Anexo 01**

Equiplano

Página:3

Processo 848/2021

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Preço Máximo Unitário	Preço Máximo Total
0012	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 30.36.6522 STENT CONVENCIONAL STENT CONVENCIONAL - DRIVER 2,25X18 stents convencionais COD. BR 417821	2,00	UN	4.511,03	9.022,06
0013	PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61 30.36.27069 TRANSDUTOR DE PRESSÃO ADULTO KIT TRANSDUTOR DE PRESSÃO INVASIVA, COMPOSTO POR 01 (UM) TRANSDUTOR DE PRESSÃO DESCARTÁVEL ADULTO, CONECTOR MACHO E FÊMEA E DISPOSITIVO DE FLUXO CONTÍNUO, TORNEIRA DE 03 (TRÊS) VIAS, EQUIPO DE SORO, EXTENSORES DE BAIXA COMPLACÊNCIA DE 30CM E 110CM (+/-20). transdutor de PAM COD. BR 456953  PACIENTE:1201756300 PROCESSO SEI 43.012831/2021-61	1,00	UN	151,80	151,80

**PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 15.732,74**

**Lote : 0004 Lote 004**

0001	30.36.29506 DILATADOR DE 1,5MM PARA DUCTO SALIVAR  Dilatador Marchal Bougia 1,5mm COD. BR 457349  PACIENTE 1200826800 SEI 43.012103/2021-59	1,00	UN	1.167,30	1.167,30
0002	30.36.29505 DILATADOR DE 1MM PARA DUCTO SALIVAR  Dilatador Marchal Bougia 1mm COD. BR 457349  PACIENTE 1200826800 SEI 43.012103/2021-59	1,00	UN	1.167,30	1.167,30
0003	30.36.29507 DILATADOR DE 2,00MM PARA DUCTO SALIVAR  Dilatador Marchal Bougia 2,0mm COD. BR 457349  PACIENTE 1200826800 SEI 43.012103/2021-59	1,00	UN	1.167,30	1.167,30
0004	30.36.29508 DILATADOR DE 2,5MM PARA DUCTO SALIVAR  Dilatador Marchal Bougia 2,5mm COD. BR 457349  PACIENTE 1200826800 SEI 43.012103/2021-59	1,00	UN	1.167,30	1.167,30
0005	30.36.29504 FIO GUIA 4MM PARA DUCTO SALIVAR  Fio guia 4mm COD. BR 452250  PACIENTE 1200826800 SEI 43.012103/2021-59	1,00	UN	317,44	317,44
0006	30.36.29845 Pinça Extratora de Cálculos Rígida  Extrator de cálculos D0,4mm COD. BR 428908  PACIENTE 1200826800 SEI 43.012103/2021-59	1,00	UN	750,00	750,00

**PREÇO MÁXIMO DO LOTE : 5.736,64**

**PREÇO MÁXIMO DA LICITAÇÃO : 61.238,10**